

Cuprins Primaria Ivanovca Noua

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Primaria Ivanovca Noua	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitatile de lucrari	2
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	4
Formularul nr. 7	Deviz local	9
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	12

Obiectivul: Primaria Ivanovca Noua

Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 1

Obiectul: Achiziționarea lucrărilor de renovare a acoperișului clădirii Primăriei” localizat în s. Ivanovca Nouă, r-nul Cimișlia				
Devizul: Achiziționarea lucrărilor de renovare a acoperișului clădirii Primăriei” localizat în s. Ivanovca Nouă, r-nul Cimișlia				
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
	1.	1.Кровля		
1.1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, Pvc, carton, pinza, stuf,-etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	210,5000
1.1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	210,0000
1.1.3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	205,5000
1.1.4	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3	2,1000
1.1.5	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	10,5000
1.1.6	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 15), la inaltimei pina la 35 m inclusiv.	m3	8,9000
1.1.7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	51,0000
1.1.8	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv.	kg	84,0000
1.1.9	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv .	kg	292,8000
1.1.10	CE27A3	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat, montarea copertinei pe scheletul sarpantei.Закладные детали ЗД 1 - 70шт ЗД 1А - 60шт ЗД 2 - 110шт Пиломатериал - 4,9 м3	m2	208,6000
1.1.11	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara.	buc	1,0000
1.1.12	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Брус 40*50мм - 1,54 м3	m2	220,0000
1.1.13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. Пиломатериал - 0,66 м3	m2	235,8000
1.1.14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) grosime 0,45mm (clas Lider)	m2	221,5000
1.1.15	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu. (Opritori de zapada)	m	66,0000
1.1.16	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	42,5000
1.1.17	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri LS 20 (frontoane)	m2	3,1000
1.1.18	CN50A	Tratamentul ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	8,5000
1.1.19	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. (Параизоляция)	m2	140,0000
1.1.20	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% .	m3	14,5000
1.1.21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	139,5000
1.1.22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	29,8000
1.1.23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	56,0000
1.1.24	TrB22F3B	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0,5-1 t.	t	21,5000
	1.	TOTAL 1.Кровля		
	2.	2.Козырек над входом в прмэрию		
1.1.25	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere,	m2	7,2000

		din lemn ecarisat. ЗД 1 - 5шт ЗД 1А - 5шт ЗД 2 - 12шт Пиломатериал - 0,15 м3		
1.1.26	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,2000
1.1.27	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (40*50 mm grosime), la constructii obisnuite. Пиломатериал - 0,06 м3	m2	7,2000
1.1.28	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	7,3000
1.1.29	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din profnastil cu latimea medie de 0,4mm . Пиломатериал 0,01 м3 , Профнастил LS 20	m2	1,3000
1.1.30	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri LS 20 (fronton)	m2	1,9000
1.1.31	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	1,0000
1.1.32	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	3,2000
	2.	TOTAL 2.Козырек над входом в прмэрию		

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor: Arta Zidarului SRL
Investitor: Primaria Ivanovca Noua
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: Achiziționarea lucrărilor de renovare a acoperișului clădirii Primăriei” localizat în s. Ivanovca Nouă, r-nul Cimișlia						
Devizul: Achiziționarea lucrărilor de renovare a acoperișului clădirii Primăriei” localizat în s. Ivanovca Nouă, r-nul Cimișlia						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	1.Кровля				
1.1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, Pvc, carton, pinza, stuf,-etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			40,10 39,60
1.1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	55,00	19,80
1.1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	55,00	19,80
1.1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
1.1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			10,65 9,90
1.1.2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	55,00	4,95
1.1.2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	55,00	4,95
1.1.2.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
1.1.3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2			23,20 21,45
1.1.3.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	55,00	15,40
1.1.3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,00	6,05
1.1.3.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	25,00	1,75
1.1.4	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3			231,40 188,10
1.1.4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
1.1.4.2	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	55,00	115,50
1.1.4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	55,00	72,60
1.1.4.4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	85,00	24,65
1.1.4.5	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	50,00	14,50
1.1.4.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,75
1.1.5	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2			38,35 36,85
1.1.5.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	55,00	25,85
1.1.5.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
1.1.5.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
1.1.6	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 15), la inaltimei pina la 35 m inclusiv.	m3			2 262,14 297,00
1.1.6.1	2663102100001	Beton clasa B20	m3	1,0250	1 850,00	1 896,25
1.1.6.2	22222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,0000	0,00	56,89
1.1.6.3	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	55,00	272,25
1.1.6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	55,00	24,75
1.1.6.5	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
1.1.7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2			193,90 93,50
1.1.7.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	20,00	3,00
1.1.7.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,2500	20,00	5,00
1.1.7.3	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,40
1.1.7.4	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0200	4 200,00	84,00
1.1.7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
1.1.7.6	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	55,00	79,75
1.1.8	CC01A	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv.	kg			17,74 2,37
1.1.8.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
1.1.8.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	55,00	2,37
1.1.9	CC01B	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv .	kg			16,97 1,60
1.1.9.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38

1.1.9.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	55,00	1,60
1.1.10	CE27A3	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat, montarea copertinei pe scheletul sarpantei.Закладные детали ЗД 1 - 70шт ЗД 1А - 60шт ЗД 2 - 110шт Пиломатериал - 4,9 м3	m2			215,03 82,50
1.1.10.1	2010212913420	Ruberoid	m2	0,1500	15,00	2,25
1.1.10.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0235	4 200,00	98,66
1.1.10.3	2010102906900	Закладная деталь ЗД-1 А	buc	0,2876	18,00	5,18
1.1.10.4	2874125881265	Закладная деталь ЗД-2	buc	0,5273	8,00	4,22
1.1.10.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	20,00	2,00
1.1.10.6	2875276311528	Закладная деталь ЗД-1	buc	0,3356	12,00	4,03
1.1.10.7	2874115850000	Buloane M 10	buc	3,5000	2,40	8,40
1.1.10.8	2874125881265	Saibe 60*60/5	kg	0,1600	45,00	7,20
1.1.10.9	7124010010700	Dulgher	h-om	1,2500	55,00	68,75
1.1.10.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
1.1.10.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
1.1.11	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara.	buc			1 988,13 143,00
1.1.11.1	2010102906961	Lucarna din masa plastica	m2	1,1000	1 600,00	1 760,00
1.1.11.2	2010102904030	Grinzi	m3	0,0200	4 200,00	84,00
1.1.11.3	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	55,00	110,00
1.1.11.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	55,00	33,00
1.1.11.5	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	35,00	0,53
1.1.11.6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	35,00	0,35
1.1.11.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
1.1.12	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Брус 40*50мм - 1,54 м3	m2			48,33 16,23
1.1.12.1	2010102903495	Rigle 40*50	m3	0,0070	4 200,00	29,40
1.1.12.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
1.1.12.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	55,00	12,38
1.1.12.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	55,00	3,85
1.1.12.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
1.1.13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. Пиломатериал - 0,66 м3	m2			31,77 6,88
1.1.13.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,00	8,05
1.1.13.2	28752763120001	Brus 40*50	m3	0,0028	4 200,00	11,84
1.1.13.3	2873145887000	Cuie	kg	0,2400	20,00	4,80
1.1.13.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1000	55,00	5,50
1.1.13.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0250	55,00	1,38
1.1.13.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
1.1.14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) grosime 0,45mm (clas Lider)	m2			237,85 63,25
1.1.14.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,2500	115,00	143,75
1.1.14.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	24,00	12,00
1.1.14.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,65	5,85
1.1.14.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,00
1.1.14.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	75,00	3,00
1.1.14.6	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	55,00	49,50
1.1.14.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
1.1.14.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00
1.1.15	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu. (Opritori de zapada)	m			54,60 5,50
1.1.15.1	2743123549027	Opritor de zapada	m	1,0000	45,00	45,00
1.1.15.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,65	3,90
1.1.15.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	55,00	4,95
1.1.15.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,55
1.1.15.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
1.1.16	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m.	m2			586,60 255,75
1.1.16.1	2020132920073	Lambriu din profil LS20	m3	1,1500	115,00	132,25
1.1.16.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	4 200,00	189,00
1.1.16.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	20,00	9,00
1.1.16.4	7124010010700	Dulgher	h-om	4,2500	55,00	233,75
1.1.16.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	55,00	22,00
1.1.16.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
1.1.17	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri LS 20 (frontoane)	m2			196,68 78,10
1.1.17.1	2653102100830	Suruburi	buc	12,5000	0,65	8,13
1.1.17.2	2743123549024	Profil (la lambriuri) LS20	m2	1,0500	105,00	110,25

1.1.17.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,8200	55,00	45,10
1.1.17.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	55,00	22,00
1.1.17.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
1.1.17.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
1.1.18	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			234,58
						46,75
1.1.18.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	8,00	1,84
1.1.18.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	18,00	30,60
1.1.18.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	18,00	120,60
1.1.18.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,00	0,54
1.1.18.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,00
1.1.18.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	55,00	46,75
1.1.18.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,25
1.1.18.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	150,00	9,00
1.1.18.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,00	3,00
1.1.19	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. (Параизоляция)	m2			36,20
						13,75
1.1.19.1	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,1500	12,00	13,80
1.1.19.2	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12,0000	0,65	7,80
1.1.19.3	2222222222992	Material marunt (saibe, etc)	%	3,0000	0,00	0,65
1.1.19.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	55,00	11,00
1.1.19.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
1.1.19.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
1.1.20	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% .	m3			1 810,15
						88,55
1.1.20.1	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	1 650,00	1 716,00
1.1.20.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	55,00	88,55
1.1.20.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	20,00	5,60
1.1.21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			96,37
						38,50
1.1.21.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
1.1.21.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
1.1.21.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	420,00	17,64
1.1.21.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	3,00	0,03
1.1.21.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	55,00	33,00
1.1.21.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
1.1.21.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
1.1.21.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
1.1.22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			151,40
						19,25
1.1.22.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	72,00	75,60
1.1.22.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	75,00	37,50
1.1.22.3	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,00	2,50
1.1.22.4	2874115830000	Pilni de curatire	buc	0,2500	65,00	16,25
1.1.22.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	55,00	19,25
1.1.22.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
1.1.23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			182,83
						16,50
1.1.23.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	78,00	81,90
1.1.23.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	28,00	39,20
1.1.23.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,00
1.1.23.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	35,00	3,50
1.1.23.5	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	115,00	23,00
1.1.23.6	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,65	6,50
1.1.23.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	4,83
1.1.23.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	55,00	16,50
1.1.23.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
1.1.24	TrB22F3B	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0,5-1 t.	t			61,50
						16,50
1.1.24.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	55,00	16,50
1.1.24.2	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1000	450,00	45,00
1.		TOTAL 1.Кровля				262 433,42
2.		2.Козырек над входом в прмэрию				
1.1.25	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat. ЗД 1 - 5шт ЗД 1А - 5шт ЗД 2 - 12шт Пиломатериал - 0,15 м3	m2			171,46
						38,50
1.1.25.1	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0208	4 200,00	87,50
1.1.25.2	2875276311528	Закладная деталь ЗД-1	buc	0,6944	12,00	8,33
1.1.25.3	2874115850000	Buloane M 10	buc	2,0000	2,40	4,80

1.1.25.4	2874125881229	Saiba uzuale plate M 10	kg	0,1310	45,00	5,90
1.1.25.5	2010102906900	Закладная деталь ЗД-1 А	buc	0,6944	18,00	12,50
1.1.25.6	2874125881265	Закладная деталь ЗД-2	buc	1,6666	8,00	13,33
1.1.25.7	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	55,00	33,00
1.1.25.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
1.1.25.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
1.1.26	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			231,58 46,75
1.1.26.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	8,00	1,84
1.1.26.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	18,00	30,60
1.1.26.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	18,00	120,60
1.1.26.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,00	0,54
1.1.26.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,00
1.1.26.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	55,00	46,75
1.1.26.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	450,00	2,25
1.1.26.8	2952270002921	Agreat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	150,00	9,00
1.1.27	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (40*50 mm grosime), la constructii obisnuite. Пиломатериал - 0,06 м3	m2			54,17 16,23
1.1.27.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0083	4 200,00	34,94
1.1.27.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	20,00	2,40
1.1.27.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	55,00	12,38
1.1.27.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	55,00	3,85
1.1.27.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
1.1.28	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2			226,35 63,25
1.1.28.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	115,00	132,25
1.1.28.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	24,00	12,00
1.1.28.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,65	5,85
1.1.28.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,00
1.1.28.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	75,00	3,00
1.1.28.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	55,00	49,50
1.1.28.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,75
1.1.28.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00
1.1.29	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din profnastil cu latimea medie de 0,4mm . Пиломатериал 0,01 м3 , Профнастил LS 20	m2			439,60 255,75
1.1.29.1	2020132920073	Профнастил LS 20	m2	1,1500	115,00	132,25
1.1.29.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	4 200,00	42,00
1.1.29.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,4500	20,00	9,00
1.1.29.4	7124010010700	Dulgher	h-om	4,2500	55,00	233,75
1.1.29.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	55,00	22,00
1.1.29.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
1.1.30	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri LS 20 (fronton)	m2			196,91 78,10
1.1.30.1	2653102100830	Surup	buc	12,5000	0,65	8,13
1.1.30.2	2743123549024	Profil (la lambriuri) LS20	m2	1,0500	105,00	110,25
1.1.30.3	2222222222992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,2000	0,00	0,24
1.1.30.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,8200	55,00	45,10
1.1.30.5	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	55,00	22,00
1.1.30.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
1.1.30.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
1.1.31	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			151,40 19,25
1.1.31.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	72,00	75,60
1.1.31.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	75,00	37,50
1.1.31.3	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,00	2,50
1.1.31.4	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	65,00	16,25
1.1.31.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	55,00	19,25
1.1.31.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
1.1.32	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			148,59 16,50
1.1.32.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	78,00	81,90
1.1.32.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	28,00	39,20
1.1.32.3	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	35,00	3,50
1.1.32.4	2874115837745	Suruburi	buc	5,0000	0,65	3,25
1.1.32.5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	3,84
1.1.32.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	55,00	16,50
1.1.32.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
2.		TOTAL 2.Козырек над входом в прмэрию				4 895,67

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria Ivanovca Noua

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primaria Ivanovca Noua

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2025-01-20

Valoarea de deviz 370 582,38 (Lei)

Obiectul: Achiziționarea lucrărilor de renovare a acoperișului clădirii Primăriei” localizat în s. Ivanovca Nouă, r-nul Cimișlia						
Devizul: Achiziționarea lucrărilor de renovare a acoperișului clădirii Primăriei” localizat în s. Ivanovca Nouă, r-nul Cimișlia						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	1.Кровля				
1.1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, Pvc, carton, pinza, stuf,-etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	210,5000	40,10 39,60	8 441,05 8 335,80
1.1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	210,0000	10,65 9,90	2 236,50 2 079,00
1.1.3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	205,5000	23,20 21,45	4 767,60 4 407,98
1.1.4	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3	2,1000	231,40 188,10	485,94 395,01
1.1.5	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	10,5000	38,35 36,85	402,68 386,93
1.1.6	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 15), la inaltimei pina la 35 m inclusiv.	m3	8,9000	2 262,14 297,00	20 133,02 2 643,30
1.1.7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	51,0000	193,90 93,50	9 888,90 4 768,50
1.1.8	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv.	kg	84,0000	17,74 2,37	1 490,16 198,66
1.1.9	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv .	kg	292,8000	16,97 1,60	4 968,82 467,02
1.1.10	CE27A3	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat, montarea copertinei pe scheletul sarpantei.Закладные детали ЗД 1 - 70шт ЗД 1А - 60шт ЗД 2 - 110шт Пиломатериал - 4,9 м3	m2	208,6000	215,03 82,50	44 855,37 17 209,50
1.1.11	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara.	buc	1,0000	1 988,13 143,00	1 988,13 143,00
1.1.12	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Брус 40*50мм - 1,54 м3	m2	220,0000	48,33 16,23	10 631,50 3 569,50
1.1.13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. Пиломатериал - 0,66 м3	m2	235,8000	31,77 6,88	7 491,13 1 621,13
1.1.14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) grosime 0,45mm (clas Lider)	m2	221,5000	237,85 63,25	52 683,78 14 009,88
1.1.15	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu. (Opritori de zapada)	m	66,0000	54,60 5,50	3 603,60 363,00
1.1.16	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	42,5000	586,60 255,75	24 930,50 10 869,38
1.1.17	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri LS 20 (frontoane)	m2	3,1000	196,68 78,10	609,69 242,11
1.1.18	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	8,5000	234,58 46,75	1 993,93 397,38
1.1.19	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat montat sub stratul de	m2	140,0000	36,20	5 067,72

		invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. (Параизоляция)			13,75	1 925,00
1.1.20	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% .	m3	14,5000	1 810,15	26 247,18
					88,55	1 283,98
1.1.21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	139,5000	96,37	13 443,62
					38,50	5 370,75
1.1.22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	29,8000	151,40	4 511,72
					19,25	573,65
1.1.23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	56,0000	182,83	10 238,65
					16,50	924,00
1.1.24	TrB22F3B	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacara , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0,5-1 t.	t	21,5000	61,50	1 322,25
					16,50	354,75
	1.	TOTAL 1.Кровля				262 433,42
		Inclusiv salariul				82 539,17
	2.	2.Козырек над входом в прмэрию				
1.1.25	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat. 3Д 1 - 5шт 3Д 1А - 5шт 3Д 2 - 12шт Пиломатериал - 0,15 м3	m2	7,2000	171,46	1 234,50
					38,50	277,20
1.1.26	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,2000	231,58	46,32
					46,75	9,35
1.1.27	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (40*50 mm grosime), la constructii obisnuite. Пиломатериал - 0,06 м3	m2	7,2000	54,17	390,02
					16,23	116,82
1.1.28	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	7,3000	226,35	1 652,36
					63,25	461,73
1.1.29	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din profnastil cu latimea medie de 0,4mm . Пиломатериал 0,01 м3 , Профнастил LS 20	m2	1,3000	439,60	571,48
					255,75	332,48
1.1.30	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri LS 20 (fronton)	m2	1,9000	196,91	374,13
					78,10	148,39
1.1.31	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	1,0000	151,40	151,40
					19,25	19,25
1.1.32	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	3,2000	148,59	475,47
					16,50	52,80
	2.	TOTAL 2.Козырек над входом в прмэрию				4 895,67
		Inclusiv salariul				1 418,01

Total manopera (ore)	1 526,4942
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	267 329,09
Asigurari sociale	24,0000% 20 149,72
Total	287 478,81
Cheltuieli de transport	2,0000% 3 612,38
Total	291 091,20
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000% 0,00
Total	291 091,20
Cheltuieli de regie	3,0000% 8 732,74
Total	299 823,93
Beneficiu de deviz	3,0000% 8 994,72

Total Deviz fara TVA	308 818,65
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	308 818,65
TVA (20%)	61 763,73
TOTAL GENERAL	370 582,38
Inclusiv salariul	83 957,18

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primaria Ivanovca Noua

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2025-01-20

Valoarea de deviz 370 582,38 (Lei)

Obiect: Achiziționarea lucrărilor de renovare a acoperișului clădirii Primăriei” localizat în s. Ivanovca Nouă, r-nul Cimișlia						
Deviz: Achiziționarea lucrărilor de renovare a acoperișului clădirii Primăriei” localizat în s. Ivanovca Nouă, r-nul Cimișlia						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	2,0000	55,00	110,00
2	7123010010200	Betonist	h-om	48,4650	55,00	2 665,58
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,1032	55,00	665,68
4	7124010010700	Dulgher	h-om	654,7300	55,00	36 010,15
5	7132030012600	Mozaicar	h-om	83,7000	55,00	4 603,50
6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	74,9250	55,00	4 120,88
7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	315,1750	55,00	17 334,63
8	7422010060100	Timplar	h-om	10,0400	55,00	552,20
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,4500	55,00	354,75
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	311,5110	55,00	17 133,11
11	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3950	55,00	406,73
Total manopera					83 957,18	
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	161,0000	12,00	1 932,00
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,8590	420,00	2 460,78
3	2010102903495	Rigle 40*50	m3	1,5400	4 200,00	6 468,00
4	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	1,0799	4 200,00	4 535,60
5	2010102904030	Grinzi	m3	0,0200	4 200,00	84,00
6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	5,0020	4 200,00	21 008,40
7	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,9255	4 200,00	8 087,10
8	2010102906900	Закладная деталь ЗД-1 А	buc	64,9997	18,00	1 169,99
9	2010102906961	Lucarna din masa plastica	m2	1,1000	1 600,00	1 760,00
10	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,1500	4 200,00	629,99
11	2010212913420	Ruberoid	m2	31,2900	15,00	469,35
12	2020132920073	Lambriu din profil LS20	m3	48,8750	115,00	5 620,63
13	2020132920073	Профнастил LS 20	m2	1,4950	115,00	171,93
14	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	14,7900	18,00	266,22
15	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,0000	0,00	282,92
16	2222222222992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestat, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,2000	0,00	0,45
17	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,0000	0,00	506,30
18	2222222222992	Material marunt (saibe, etc)	%	3,0000	0,00	90,72
19	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	8,7000	20,00	174,00
20	2413217300010	Cleme	buc	15,4000	5,00	77,00
21	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1044	45,00	4,70
22	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	58,2900	18,00	1 049,22
23	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	22,8800	90,00	2 059,20
24	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 813,5000	3,00	5 440,50
25	2653102100830	Suruburi	buc	38,7500	0,65	25,19
26	2653102100830	Surup	buc	23,7500	0,65	15,44
27	2663102100001	Beton clasa B20	m3	9,1225	1 850,00	16 876,63
28	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,6035	0,00	0,00
29	2666122800555	Element de inchidere	buc	11,2000	35,00	392,00
30	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	271,1700	7,00	1 898,19

31	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	114,4000	24,00	2 745,60
32	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	285,2700	115,00	32 806,05
33	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	9,1520	75,00	686,40
34	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	32,3400	72,00	2 328,48
35	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	62,1600	78,00	4 848,48
36	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	86,1000	15,00	1 291,50
37	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	300,1200	15,00	4 501,80
38	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,6500	20,00	153,00
39	2743123549024	Profil (la lambriuri) LS20	m2	5,2500	105,00	551,25
40	2743123549027	Opritor de zapada	m	66,0000	45,00	2 970,00
41	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	15,0800	1 650,00	24 882,00
42	2873145887000	Cuie	kg	56,5920	20,00	1 131,84
43	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	80,5840	20,00	1 611,68
44	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	396,0000	0,65	257,40
45	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7,7000	65,00	500,50
46	2874115837745	Suruburi	buc	576,0000	0,65	374,40
47	2874115850000	Buloane M 10	buc	744,5000	2,40	1 786,80
48	2874125881229	Saiba uzuale plate M 10	kg	0,9432	45,00	42,44
49	2874125881265	Saibe 60*60/5	kg	33,3760	45,00	1 501,92
50	2874125881265	Закладная деталь ЗД-2	buc	121,9995	8,00	976,00
51	2875274000050	Elemente de legatura	buc	5,9200	35,00	207,20
52	2875274000501	Cot de jgheab	buc	11,2000	115,00	1 288,00
53	2875274000502	Cot burlan	buc	15,4000	75,00	1 155,00
54	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	82,8800	28,00	2 320,64
55	2875276311528	Закладная деталь ЗД-1	buc	74,9997	12,00	900,00
56	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3 739,2000	0,65	2 430,48
57	28752763120001	Brus 40*50	m3	0,6650	4 200,00	2 792,82
58	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,3950	3,00	4,19
59	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1050	8,00	0,84
60	4100126202818	Apă	m3	2,0010	8,00	16,01
Total materiale					180 619,13	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0435	450,00	19,58
2	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	450,00	967,50
3	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,6090	85,00	51,77
4	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	21,0100	25,00	525,25
5	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,0600	20,00	81,20
6	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,8400	25,00	121,00
7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	35,00	0,35
8	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	35,00	0,53
9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,0430	20,00	660,86
10	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,5220	150,00	78,30
11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,3400	20,00	106,80
12	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6090	50,00	30,45
13	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,6740	50,00	83,70
14	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1020	250,00	25,50
Total utilaje					2 752,78	
Total					267 329,09	
Asigurari sociale			24,0000%		20 149,72	
Total					287 478,81	
Cheltuieli de transport			2,0000%		3 612,38	
Total					291 091,20	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0,00	
Total					291 091,20	
Cheltuieli de regie			3,0000%		8 732,74	
Total					299 823,93	
Beneficiu de deviz			3,0000%		8 994,72	
TOTAL Deviz fara TVA					308 818,65	

Total		308 818,65
TVA	20%	61 763,73
TOTAL Deviz		370 582,38

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;